
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 44862Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO ISTRUZIONE, FORMAZIONE E PARI OPPORTUNITA'SETTORE 02 - CULTURA, ATTIVITÀ CULTURALI, BIBLIOTECHE, MUSEI, TEATRI,ALTA FORMAZIONE ARTISTICA MUSICALE
____________________________________________________________________________

Assunto il 20/12/2023
Numero Registro Dipartimento 1345
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 19851 DEL 21/12/2023

Oggetto: LEGGE REGIONALE N. 50/2023 COMMA 15, ART. 4 (ASSESTAMENTO DELBILANCIO DI PREVISIONE DELLA REGIONE CALABRIA PER GLI ANNI 2023-2025.),CONTRIBUTO STRAORDINARIO UNA TANTUM AD ASSOCIAZIONI. APPROVAZIONE DELLOSCHEMA DI ATTO DI ADESIONE E OBBLIGO E IMPEGNI DI SPESA.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 44862Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE GENERALE
PREMESSO che-la Legge di Assestamento del bilancio di previsione della regione Calabria per gli anni 2023-2025n. 50 del 28 novembre 203 al comma 15, art. 4 ha assegnato, per l’esercizio finanziario 2023, uncontributo straordinario una tantum ad associazioni che operano nel settore della promozione dellacultura e della legalità stabilendo che l’elenco dei beneficiari dei contributi comprensivo del relativoammontare è approvato con provvedimento dell’Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale ed ètrasmesso alla Giunta regionale, al solo fine dell’adozione degli adempimenti connessiall’erogazione, a cura dei dipartimenti competenti, delle somme concesse;- con delibera nr. 69 del 29 novembre 2023 l’Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale haapprovato degli elenchi dei beneficiari di cui all’art. 4, commi 12, 13, 14, 15, della legge regionale 28novembre 2023, n. 50, avente ad oggetto “Assestamento del bilancio di previsione della RegioneCalabria per gli anni 2023-2025”, tra cui l’elenco dei beneficiari che svolgono iniziative nel campodella promozione della cultura e della legalità per un totale di Euro 1.202.000,00;- la succitata Delibera nr. 69/2023 è stata trasmessa a questo Dipartimento Istruzione, Formazionee Pari Opportunità con nota prot. nr. 534753 del 01/12/2023 per le attività di competenza;TENUTO CONTO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata,in quanto sono determinati l’importo da liquidare, i soggetti creditori, la ragione del debito, nonché lascadenza dell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio,nell’ambito della disponibilità finanziaria;RITENUTO di dover:- prendere atto dell’elenco dei beneficiari del contributo straordinario individuati con la deliberadell’Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale nr. 69 del 29 novembre 2023 allegato A delpresente, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;-impegnare a favore dei beneficiari sopra elencati la somma complessiva di euro 1.202.000,00 dicui :-euro 485.500,00 sul capitolo U9050202101 giusta proposta di impegno n. 9010/2023,-euro 716.500,00 sul capitolo U9050202102 giusta proposta di impegno n. 9008/2023 del Bilancio2023, come da schede d’impegno generate telematicamente e allegate che costituiscono parteintegrante e sostanziale del presente atto;- approvare lo schema di Atto di Adesione e Obbligo (allegato B al presente decreto), allo scopo diregolare le modalità di gestione, erogazione e rendicontazione del finanziamento regionaleassegnato;
ATTESTATO che

 ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delle disposizionipreviste dall’art.56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n.118/2011;
 ai sensi dell’art.4 della legge regionale n. 47/2011,per l’impegno di che trattasi è statariscontratala necessaria copertura finanziaria sui pertinenti capitoli sopra riportati e la correttaimputazione della spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2023;
 da parte del Dirigente che sottoscrive il presente atto,la perfetta rispondenza alle indicazionicontenute nel principio della competenza finanziaria potenziato,delle obbligazioni giuridicheassunte con il presente, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2023;DATO ATTO che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti all’art. 26, comma 2 delD.lgs. n. 33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano Triennale di prevenzionedella corruzione ai sensi dell’art. 7 bis. comma 3 del D.lgs. n. 33 del 2013;ATTESTATO, altresì, che si sono verificate le condizioni richieste dall’art. 56 del D. Lgs 118/2011;



Cod. Proposta 44862Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

RICHIAMATI:-la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di dirittodi accesso ai documenti amministrativi” e smi e le corrispondenti disposizioni della legge regionale19/2001;-il D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000, recante “"Disposizioni legislative in materia didocumentazione amministrativa”;-il D. lgs n. 196/03 - Codice in materia di protezione dei dati personali – e il D. Lgs. 101/2018 diadeguamento della disciplina italiana al regolamento europeo sulla privacy (Reg. UE n. 679/2016,GDPR);-il D. Lgs. 82/2005 “Codice dell’amministrazione digitale” e s.m.i.;-il D. Lgs. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza ediffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;VISTI-il D. Lgs. n. 118/2011, recante: “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili edegli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt.1 e 2della Legge 5 maggio 2009, n. 42”;-la Legge Regionale n. 50 del 23/12/2022 – Legge di stabilità regionale 2023;-la Legge Regionale n. 51 del 23/12/2022 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabriaper gli anni 2023 – 2025;-la DGR n. 713 del 28/12/2022 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2023 – 2025 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011,n. 118);-la DGR n. 714 del 28/12/2022 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni2023 – 2025 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118);VISTI altresì:-la legge regionale 13 maggio 1996 n.7 e ss. modifiche ed integrazioni recante “Normesull’ordinamento della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale”;-l’art. 10, comma 3, della L.r. 7 agosto 2002, n. 31, che disciplina il conferimento da parte dei dirigentigenerali degli incarichi di funzioni dirigenziali ai dirigenti assegnati alle strutture di propriacompetenza;-il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 recante “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzoe di controllo da quella di gestione”, per come modificato ed integrato con il D.P.G.R. n. 206 del5/12/2000;-il D. Lgs n. 165/2001 e s.m.i. recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenzedelle amministrazioni pubbliche” ed in particolare l’art.19 “Incarichi di funzione dirigenziale”;-il Regolamento regionale n. 20 del 18 dicembre 2018, per come modificato dalla DGR n.29 del 01febbraio 2021, avente ad oggetto “Attribuzione delle competenze in materia di trattamento dei datipersonali nell’ambito delle strutture organizzative della Giunta regionale”;-il D.P.G.R. del 4 novembre 2021 n.177 recante “Competenze in materia di trattamento dei datipersonali Regolamento (UE) 2016/679, Regolamento generale sulla protezione dei dati (GDPR);-la D.G.R. n.11 del 28 gennaio 2021, con la quale è stato approvato l’aggiornamento, per il triennio2021/2023, del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;-il D.P.G.R. n. 180 del 07/11/2021 avente ad oggetto: Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale n. 3 del 19 febbraio 2019;-il DDG n. 11777 del 19/11/2021 con il quale è stata approvata la microstruttura organizzativa delDipartimento Istruzione, Formazione e Pari Opportunità;-la DGR n.159 del 20/04/2022 recante ‘Approvazione Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta regionale – Abrogazione regolamento regionale n.9 del 07 novembre 2021’;



Cod. Proposta 44862Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

-il DDG n. 5094 del 11/05/2022 avente ad oggetto: ‘Adempimenti conseguenti alla D.G.R. n.159 del20 aprile 2022 – Approvazione Micro-struttura organizzativa del Dipartimento "Istruzione,Formazione e Pari Opportunità";-il regolamento regionale nr. 12/2022 recante “Regolamento di organizzazione delle strutture dellaGiunta Regionale” approvato con DGR n. 665 del 14 dicembre 2022;-la DGR n. 665 del 14/12/2022 “Misure per garantire la funzionalità della struttura organizzativa dellaGiunta regionale – Approvazione Regolamento di riorganizzazione delle Strutture della Giuntaregionale. Abrogazione regolamento regionale 20 aprile 2022 n. 3;-il DDG n. 17385 del 28/12/2022 avente ad oggetto “Adempimenti conseguenti alla DGR n. 665 del14/12/2022 – Approvazione micro struttura organizzativa del Dipartimento Istruzione, Formazionee Pari opportunità”-il R.R. n.1 del 12/01/2023 “Regolamento delle procedure di controllo interno in attuazionedell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della L.R. 1 dicembre 2022, n.42 (riordino del sistema dicontrolli interni e istituzione dell’Organismo regionale per i controlli di legalità)”;-la DGR n. 118 del 31/03/2023 “Approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione2023/2025”;- il DPGR. n. 35 del 28/04/2023 di conferimento dell’incarico di Dirigente Generale del DipartimentoIstruzione, Formazione e Pari opportunità, all’Avv. Maria Francesca Gatto;il DDG n°9307 del 29/06/2023 di conferimento incarico di dirigente del Settore 2 “Cultura,AttivitàCulturali, Biblioteche, Musei, Teatri, Alta Formazione Artistica Musicale alla Dirigente Avv. ErsiliaAmatruda;il DDG n. 18487 del 07/12/2023 con il quale è stato conferito al Funzionario Corsi Raffaele A.l’incarico di Posizione di Elevata Qualificazione (EQ) di II^ Livello denominata " Alta FormazioneArtistica Musicale, sostegno eventi ed iniziative Culturali" che formula e propone il presente Atto ene attesta la regolarità e la correttezza sotto il profilo istruttorio procedimentale;
DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate, di
1. prendere atto dell’elenco dei beneficiari del contributo straordinario, allegato A checostituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, individuati con la deliberadell’Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale nr. 69 del 29 novembre 2023 trasmessaa questo Dipartimento Istruzione, Formazione e Pari Opportunità con nota prot. nr. 534753del 01/12/2023 per le attività di competenza;2. impegnare a favore dei beneficiari sopra elencati la somma complessiva di euro1.202.000,00 di cui:-euro 485.500,00 sul capitolo U9050202101 giusta proposta di impegno n. 9010/2023,-euro 716.500,00 sul capitolo U9050202102 giusta proposta di impegno n. 9008/2023 delBilancio 2023, come da schede d’impegno generate telematicamente e allegate checostituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;3. approvare lo schema di Atto di Adesione e Obbligo facente parte integrante e sostanzialedel presente atto e disciplinante le modalità di gestione, erogazione e rendicontazione deicontributi di cui alla Legge regionale n. 50/2023 al comma 12, art. 4 (Allegato B);4. demandare al responsabile del procedimento gli adempimenti conseguenziali el’acquisizione delle schede progettuali;5. provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul B.U.R.C. ai sensi della Leggeregionale 6 aprile 2011, n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;



Cod. Proposta 44862Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

6. provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D.lgs. 14marzo 2013, n. 33 e ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n. 11 nel rispetto del Regolamento UE2016/679;7. dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TribunaleAmministrativo Regionale da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorsostraordinario al Presidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoRaffaele Antonio Corsi(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteERSILIA AMATRUDA(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleMaria francesca Gatto(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 44862Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1345 del 20/12/2023

DIPARTIMENTO ISTRUZIONE, FORMAZIONE E PARIOPPORTUNITA'SETTORE 02 - CULTURA, ATTIVITÀ CULTURALI, BIBLIOTECHE, MUSEI, TEATRI,ALTA FORMAZIONE ARTISTICA MUSICALE

OGGETTO LEGGE REGIONALE N. 50/2023 COMMA 15, ART. 4 (ASSESTAMENTO DELBILANCIO DI PREVISIONE DELLA REGIONE CALABRIA PER GLI ANNI 2023-2025.),CONTRIBUTO STRAORDINARIO UNA TANTUM AD ASSOCIAZIONI. APPROVAZIONEDELLO SCHEMA DI ATTO DI ADESIONE E OBBLIGO E IMPEGNI DI SPESA.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 21/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  9
01

0/
20

23

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

3 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

C
om

un
i

15
91

10
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 Is
tr

uz
io

ne
, F

or
m

az
io

ne
 e

 P
ar

i o
pp

or
tu

ni
tà

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

3 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

19
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
19

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
LE

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
LE

 N
. 

50
/2

02
3 

C
O

M
M

A
 1

5,
 A

R
T

. 
4 

(A
S

S
E

S
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

L 
B

IL
A

N
C

IO
 D

I
P

R
E

V
IS

IO
N

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 G
L

I 
A

N
N

I 
2

0
2

3
-2

0
2

5
.)

, 
C

O
N

T
R

IB
U

T
O

S
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IO
 U

N
A

 T
A

N
T

U
M

 A
D

 A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
I. 

A
P

P
R

O
V

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

O
 S

C
H

E
M

A
 D

I
A

T
T

O
 D

I 
A

D
E

S
IO

N
E

 E
 O

B
B

LI
G

O
 E

 I
M

P
E

G
N

I 
D

I 
S

P
E

S
A

.
C

ap
it

o
lo

:
U

90
50

20
21

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 I

N
C

E
N

T
IV

A
R

E
 L

A
 V

A
LO

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 R

E
G

IO
N

A
LE

 E
 L

A
 P

R
O

M
O

Z
IO

N
E

 D
E

LL
A

 C
U

LT
U

R
A

 E
 D

E
LL

A
LE

G
A

LI
T

A
'- 

T
R

A
S

F
E

R
IM

E
N

T
I 

C
O

R
R

E
N

T
I 

A
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

I 
LO

C
A

LI
 (

A
R

T
 4

  
C

O
M

M
A

 1
5 

LE
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
 2

8 
N

O
V

E
M

B
R

E
20

23
, 

N
.5

0)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
05

U
.0

5.
02

U
.1

.0
4

08
.2

7
U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
48

62
LE

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
LE

 N
. 5

0/
20

23
 C

O
M

M
A

 1
5,

 A
R

T
. 4

 (
A

S
S

E
S

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
L 

B
IL

A
N

C
IO

 D
I P

R
E

V
IS

IO
N

E
 D

E
LL

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
 P

E
R

 G
LI

 A
N

N
I

20
23

-2
02

5.
),

 C
O

N
T

R
IB

U
T

O
 S

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
IO

 U
N

A
 T

A
N

T
U

M
 A

D
 A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

I. 
A

P
P

R
O

V
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
O

 S
C

H
E

M
A

 D
I A

T
T

O
 D

I

Im
p

o
rt

o
:

48
5.

50
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
48

5.
50

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
48

5.
50

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

48
5.

50
0,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  9
00

8/
20

23

U
.1

.0
4.

04
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

Is
tit

uz
io

ni
 S

oc
ia

li 
P

riv
at

e

15
91

10
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 Is
tr

uz
io

ne
, F

or
m

az
io

ne
 e

 P
ar

i o
pp

or
tu

ni
tà

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
4.

04
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

Is
tit

uz
io

ni
 S

oc
ia

li 
P

riv
at

e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

19
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
19

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
LE

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
LE

 N
. 

50
/2

02
3 

C
O

M
M

A
 1

5,
 A

R
T

. 
4 

(A
S

S
E

S
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

L 
B

IL
A

N
C

IO
 D

I
P

R
E

V
IS

IO
N

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
 P

E
R

 G
L

I 
A

N
N

I 
2

0
2

3
-2

0
2

5
.)

, 
C

O
N

T
R

IB
U

T
O

S
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IO
 U

N
A

 T
A

N
T

U
M

 A
D

 A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
I. 

A
P

P
R

O
V

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

O
 S

C
H

E
M

A
 D

I
A

T
T

O
 D

I 
A

D
E

S
IO

N
E

 E
 O

B
B

LI
G

O
 E

 I
M

P
E

G
N

I 
D

I 
S

P
E

S
A

.
C

ap
it

o
lo

:
U

90
50

20
21

02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 I

N
C

E
N

T
IV

A
R

E
 L

A
 V

A
LO

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 R

E
G

IO
N

A
LE

 E
 L

A
 P

R
O

M
O

Z
IO

N
E

 D
E

LL
A

 C
U

LT
U

R
A

 E
 D

E
LL

A
LE

G
A

LI
T

A
'- 

T
R

A
S

F
E

R
IM

E
N

T
I 

C
O

R
R

E
N

T
I 

A
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

I 
LO

C
A

LI
 (

A
R

T
 4

  
C

O
M

M
A

 1
5 

LE
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
 2

8 
N

O
V

E
M

B
R

E
20

23
, 

N
.5

0)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
05

U
.0

5.
02

U
.1

.0
4

08
.2

7
U

.1
.0

4.
04

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
4.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
48

62
LE

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
LE

 N
. 5

0/
20

23
 C

O
M

M
A

 1
5,

 A
R

T
. 4

 (
A

S
S

E
S

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
L 

B
IL

A
N

C
IO

 D
I P

R
E

V
IS

IO
N

E
 D

E
LL

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
 P

E
R

 G
LI

 A
N

N
I

20
23

-2
02

5.
),

 C
O

N
T

R
IB

U
T

O
 S

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
IO

 U
N

A
 T

A
N

T
U

M
 A

D
 A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

I. 
A

P
P

R
O

V
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
O

 S
C

H
E

M
A

 D
I A

T
T

O
 D

I

Im
p

o
rt

o
:

71
6.

50
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
71

6.
50

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
71

6.
50

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

71
6.

50
0,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



























Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9050202102 Competenza

716.500,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 716.500,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 9008 2023 19/12/2023 716.500,00

IN DATA

20/12/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9050202101 Competenza

485.500,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 485.500,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 9010 2023 19/12/2023 485.500,00

IN DATA

20/12/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


